
IV OLESZYCE PÓŁMARATON & III OLESZYCE NORDIC WALKING
MIEJSCOWOŚĆ: Oleszyce DATA:19.02.2017 .r DYSTANS:9,4km NORDIC
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto KAT/MC Inf

1 463 MARCIN MICHALEC M 1988 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:55:54 00:54:38 M->35/1
2 482 MACIEJ PIETRASIEWICZ M 1989 PL GRUPA KRESY NORDIC WALKING DACHNÓW 01:04:22 01:03:07 M->35/2
3 508 TOMASZ WÓJTOWICZ M 1990 PL WIDACZ 01:04:44 01:03:29 M->35/3
4 405 WOJCIECH BILIK M 1970 PL SAMOTNI WĘDROWCY KROSNO 01:05:36 01:04:21 M36-50/1
5 477 GRZEGORZ PAWLAK M 1986 PL ŁĘCZNA 01:05:42 01:04:27 M->35/4
6 427 WACŁAW HOŁUB M 1967 PL BBL JAROSŁAW JAROSŁAW 01:05:54 01:04:38 M36-50/2
7 443 ZBIGNIEW KRUK M 1979 PLZA LIDIA KEPKA PRZEWORSKA GRUPA BIEGOWA GAĆ 01:07:44 01:06:26 M36-50/3
8 447 MAŁGORZATA KUBISZYN K 1985 PL GRUPA KRESY NORDIC WALKING WÓLKA KROWICKA 01:07:47 01:06:30 K->35/1
9 446 BARTŁOMIEJ KRZANOWSKI M 1970 PL SAMOTNI WĘDROWCY WĘGLÓWKA 01:08:00 01:06:44 M36-50/4
10 437 ŁUKASZ KONOWALCZUK M 1998 PL BIEGAJMY RAZEM / ZS LUBACZÓW LUBACZÓW 01:08:43 01:07:27 M->35/5
11 36 PAWEŁ CISOWSKI M 1983 PL ZMYSŁÓWKA 01:09:08 01:07:52 M->35/6
12 455 BEATA ŁOPATKIEWICZ K 1966 PL KROSNO 01:09:21 01:08:06 K51+/1
13 461 MAREK MANDZIUK M 1971 PL TKKF BIAŁA PODLASKA BIAŁA PODLASKA 01:09:49 01:08:30 M36-50/5
14 422 MICHAŁ GĘBORYS M 1994 PL OLESZYCE 01:08:39 01:08:39 M->35/7
15 445 MAŁGORZATA KRZANOWSKA K 1973 PL SAMOTNI WĘDROWCY WĘGLÓWKA 01:10:09 01:08:52 K36-50/1
16 497 JAN SŁOWIK M 1970 PL HERMANOWA 01:10:33 01:09:12 M36-50/6
17 458 GRZEGORZ MAJDAN M 1992 PL GRUPA KRESY NORDIC WALKING NOWE SIOŁO 01:10:36 01:09:15 M->35/8
18 490 JANINA RAWSKA K 1959 PL AKADEMIA SPORTU LUBACZÓW LUBACZ&#242;W 01:11:24 01:10:09 K51+/2
19 402 ANETA BALAWENDER K 1982 PL GRUPA KRESY NORDIC WALKING ZALESIE 01:11:36 01:10:19 K->35/2
20 504 JAN WARDACH M 1948 PL SENIOR WIGOR - OSIR ZAMOŚĆ ZAMOŚĆ 01:12:13 01:10:58 M51+/1
21 464 GRAŻYNA MŁODOWIEC K 1978 PL RUN RUN OLESZYCE OLESZYCE 01:12:18 01:10:59 K36-50/2
22 462 MARTA MANDZIUK K 1974 PL TKKF BIAŁA PODLASKA BIAŁA PODLASKA 01:12:28 01:11:09 K36-50/3
23 457 RAFAŁ MACIEJKO M 1977 PL BIEGOMANIA LUBACZÓW DACHNÓW 01:14:00 01:12:43 M36-50/7
24 434 GRAŻYNA KALMUK K 1969 PL OLESZYCE 01:14:00 01:12:45 K36-50/4
25 499 KRYSTYNA STYGA K 1962 PL KKNW KOLBUSZOWA 01:15:01 01:13:44 K51+/3
26 492 BERNADETA ROGOŻA K 1984 PL STARY DZIKÓW 01:15:47 01:14:16 K->35/3
27 474 ANETA OZIMEK K 1984 PL STARY DZIKÓW 01:15:48 01:14:19 K->35/4
28 420 ALINA DZIUBA K 1976 PL KKNW KOLBUSZOWA 01:15:43 01:14:23 K36-50/5
29 494 MAŁGORZATA SITKO K 1972 PLKOLBUSZOWSKI KLUB NORDIC WALKING KOLBUSZOWA 01:15:44 01:14:23 K36-50/6
30 282 KRZYSZTOF WIGLUSZ M 1980 PL - GAĆ 01:16:24 01:14:57 M36-50/8
31 415 BEATA CZABAN K 1967 PL OLESZYCE 01:16:20 01:15:02 K36-50/7
32 450 KATARZYNA KUDŁA K 1980 PL STARY DZIKÓW 01:17:10 01:15:38 K36-50/8
33 432 ANNA JASINA - SURMACZ K 1972 PL PRZEMYŚL 01:16:59 01:15:44 K36-50/9
34 428 AGATA HOŁUB K 1967 PL BBL JAROSŁAW JAROSŁAW 01:17:13 01:15:50 K36-50/10
35 436 BEATA KISZKA K 1993 PL GRUPA KRESY NORDIC WALKING DACHNÓW 01:17:20 01:16:03 K->35/5
36 473 CECYLIA OSIOWA K 1964 PL ZABIAŁA 01:17:33 01:16:15 K51+/4
37 481 MARZENA SARNECKA K 1982 PL JAROSŁAW 01:17:43 01:16:20 K->35/6
38 467 DOROTA MOZOL-BOROWIEC K 1977 PL OLESZYCE 01:17:52 01:16:28 K36-50/11
39 452 STANISŁAWA KWARCIAK K 1961 PL OLESZYCE 01:18:08 01:16:51 K51+/5
40 478 ANNA PELC K 1986 PL RUN RUN OLESZYCE OLESZYCE 01:18:14 01:16:52 K->35/7
41 493 ANNA SERAFIN K 1981 PLUKS SIEDLESZCZANY NORDIC WALKING GORZYCE 01:18:14 01:16:57 K36-50/12
42 465 KRZYSZTOF MŁODOWIEC M 1978 PL RUN RUN OLESZYCE OLESZYCE 01:19:03 01:17:40 M36-50/9
43 444 ALICJA KRYGOWSKA K 1980 PL AKADEMIA SPORTU LUBACZÓW LUBACZ&#242;W 01:19:38 01:18:18 K36-50/13
44 412 JADWIGA BUREK K 1969 PL KRAKÓW 01:19:41 01:18:22 K36-50/14
45 484 MAGDALENA PILAWA K 1993 PL RUN RUN OLESZYCE LUBACZÓW 01:19:49 01:18:30 K->35/8
46 496 RENATA SKOCZYLAS K 1967 PL OLESZYCE 01:19:51 01:18:34 K36-50/15
47 418 BARBARA CZEREBA K 1970 PL RUN RUN OLESZYCE OLESZYCE 01:19:59 01:18:43 K36-50/16
48 429 ELŻBIETA JABŁOŃSKA -DYNDAŁ K 1973 PL OLESZYCE 01:20:03 01:18:46 K36-50/17
49 471 EDYTA OLEŚ-FERFECKA K 1990 PL ROPCZYCE 01:20:29 01:19:09 K->35/9
50 506 IZABELA WAWREŃCZUK K 1982 PL RUN RUN OLESZYCE OLESZYCE 01:20:32 01:19:10 K->35/10
51 479 KAMILA PETRANIK K 1984 PL RUN RUN OLESZYCE OLESZYCE 01:20:33 01:19:11 K->35/11
52 423 ANETA GORAJ K 1984 PL SIENNÓW 01:20:39 01:19:13 K->35/12
53 419 BARBARA DYPA K 1960 PL KKNW KOLBUSZOWA 01:20:31 01:19:14 K51+/6
54 433 LIDIA JONIEC K 1977 PL STARY DZIKÓW 01:20:45 01:19:18 K36-50/18
55 500 ALBINA SZAŁAŃSKA K 1971 PL LUBACZÓW 01:21:14 01:19:45 K36-50/19
56 459 ELŻBIETA MAKSYMOWICZ K 1966 PL OLESZYCE 01:21:29 01:20:11 K51+/7
57 487 JOLANTA PYTKO K 1981 PL WIERCANY 01:22:00 01:20:40 K36-50/20
58 510 LUIZA WYSOCKA K 1973 PL PAWCIUS TEAM LEŻAJSK 01:22:30 01:20:58 K36-50/21
59 416 MAŁGORZATA CZAJKOWSKA K 1963 PL STARY DZIKÓW 01:22:47 01:21:19 K51+/8
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60 498 WIESŁAWA SOPEL K 1980 PL BIEGOMANIA LUBACZÓW LUBACZÓW 01:22:40 01:21:22 K36-50/22
61 451 DOROTA KURASZYŃSKA K 1979 PL STARY DZIKÓW 01:22:44 01:21:23 K36-50/23
62 486 MAGDALENA PUK K 1983 PL OLESZYCE 01:22:45 01:21:23 K->35/13
63 441 MAŁGORZATA KORZENIOWSKA K 1971 PL PRZEMYŚL 01:23:10 01:21:41 K36-50/24
64 502 MARIA TABIN K 1967 PL ZABIAŁA 01:23:14 01:21:57 K36-50/25
65 466 IRENA MOLIK K 1967 PL STARY DZIKÓW 01:23:34 01:22:06 K36-50/26
66 475 TERESA OŻAŃSKA K 1959 PL OLESZYCE 01:23:25 01:22:08 K51+/9
67 404 TERESA BARSZCZ K 1970 PL STARY DZIKÓW 01:23:34 01:22:09 K36-50/27
68 410 MARIA BUCZKO K 1962 PL RUN RUN OLESZYCE OLESZYCE 01:23:33 01:22:13 K51+/10
69 470 AGNIESZKA NOWIŃSKA-PYRKOSZ K 1973 PL RZESZÓW 01:23:43 01:22:17 K36-50/28
70 454 TERESA LUBERA K 1966 PL KKNW KOLBUSZOWA 01:24:29 01:22:42 K51+/11
71 430 NATALIA JANCZURA K 1960 PL OLESZYCE 01:24:04 01:22:47 K51+/12
72 439 GENOWEFA KORNAGA K 1949 PL MŁODÓW 01:24:04 01:22:47 K51+/13
73 483 EWA PILAWA K 1959 PL RUN RUN OLESZYCE LUBACZÓW 01:24:20 01:23:02 K51+/14
74 460 WIOLETTA MAŁODOBRY K 1973 PL KKNW KOLBUSZOWA 01:24:59 01:23:29 K36-50/29
75 509 JOANNA WYCZAWSKA K 1973 PL RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY RZESZÓW 01:25:02 01:23:38 K36-50/30
76 495 JAN SIUZDAK M 1969 PL PAWCIUS TEAM LEŻAJSK 01:25:08 01:23:40 M36-50/10
77 489 AGATA RAJWA K 1983 PL KRAKÓW 01:25:12 01:23:53 K->35/14
78 456 ANNA MACHAŁA K 1965 PL TRYŃCZA 01:25:14 01:23:55 K51+/15
79 417 KATARZYNA CZEKIRDA K 1982 PL PAWCIUS TEAM LEŻAJSK 01:25:29 01:24:02 K->35/15
80 425 JOLANTA HABAŁO-ZANIEWICZ K 1973 PL RUN RUN OLESZYCE OLESZYCE 01:25:41 01:24:15 K36-50/31
81 440 WIESŁAWA KORNAGA K 1959 PL LUBACZÓW 01:25:36 01:24:21 K51+/16
82 453 DANUTA LIS K 1967 PL CEWKÓW 01:25:46 01:24:24 K36-50/33
83 426 ELŻBIETA HERBUT K 1969 PL PRZEMYŚL 01:25:48 01:24:24 K36-50/32
84 424 EDYTA GRZEBIENNIK K 1980 PL STARY DZIKÓW 01:26:15 01:24:44 K36-50/34
85 408 MAŁGORZATA BRODOWICZ K 1963 PL BBL JAROSŁAW JAROSŁAW 01:26:29 01:25:09 K51+/17
86 407 MARIOLA BOJARSKA K 1959 PL JAROSŁAW 01:26:38 01:25:14 K51+/18
87 409 ALICJA BRUDNIAK K 1956 PL OLESZYCE 01:26:41 01:25:22 K51+/19
88 401 MARIA ADAMCZYK K 1967 PL CEWKÓW 01:25:47 01:25:47 K36-50/35
89 503 BEATA TRĘTOWICZ K 1972 PL KKNW KOLBUSZOWA 01:27:41 01:26:10 K36-50/36
90 488 URSZULA PYTLAK K 1966 PL KKNW KOLBUSZOWA 01:27:41 01:26:13 K51+/20
91 442 BARBARA KOWAL K 1977 PL RUN RUN OLESZYCE DACHNÓW 01:27:45 01:26:19 K36-50/37
92 480 IWONA MEDER K 1977 PL LUBACZÓW 01:27:45 01:26:19 K36-50/38
93 513 HALINA ZANIEWICZ K 1975 PL STARE SIOŁO 01:27:44 01:26:20 K36-50/39
94 512 EWA ZAJĄC K 1973 PL CIESZANÓW 01:30:55 01:29:33 K36-50/40
95 485 RENATA PŁOSKOŃ K 1971 PL CHODZĘ BO JUREK NIE MOŻE : CIESZANÓW 01:30:57 01:29:34 K36-50/41
96 511 MONIKA ZAJĄC K 1972 PL RZESZÓW 01:32:13 01:30:43 K36-50/42
97 414 JACEK CIERPISZ M 1975 PL STARY DZIKÓW 01:33:05 01:31:36 M36-50/11
98 411 MARIA BUCZKO K 1965 PL STARY DZIKÓW 01:33:06 01:31:44 K51+/21
99 403 BEATA BARAN K 1963 PL LUBACZÓW 01:33:32 01:32:13 K51+/22
100 469 ZENON NIEMCZYCKI M 1964 PL ZAJAZD POLONEZ JAROSŁAW 01:36:30 01:35:06 M51+/2
101 472 TOMASZ ORONOWICZ M 1969 PL MDM POLSKA JAROSŁAW 01:36:30 01:35:06 M36-50/12
102 468 ANNA NIEMCZYCKA K 1975 PL ZAJAZD POLONEZ JAROSŁAW 01:36:31 01:35:07 K36-50/43
103 413 MARTA CIERPISZ K 1977 PL STARY DZIKÓW 01:48:30 01:47:00 K36-50/44
104 501 GRAŻYNA SZCZUR K 1965 PL JAROSŁAW 01:48:32 01:47:08 K51+/23
105 507 JOLANTA WOJDYŁA K 1972 PL STARY DZIKÓW 01:48:32 01:48:32 K36-50/45
106 431 WIKTOR JAROSZ M 1955 PL QAND ROZTOCZE SUSIEC 0
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IV OLESZYCE PÓŁMARATON & III OLESZYCE NORDIC WALKING
MIEJSCOWOŚĆ: Oleszyce DATA:19.02.2017 .r DYSTANS:9,4km NORDIC
 

KATEGORIA: K 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto KAT/MC Inf

1 447 MAŁGORZATA KUBISZYN K 1985 PL GRUPA KRESY NORDIC WALKING WÓLKA KROWICKA 01:07:47 01:06:30 K->35/1
2 455 BEATA ŁOPATKIEWICZ K 1966 PL KROSNO 01:09:21 01:08:06 K51+/1
3 445 MAŁGORZATA KRZANOWSKA K 1973 PL SAMOTNI WĘDROWCY WĘGLÓWKA 01:10:09 01:08:52 K36-50/1
4 490 JANINA RAWSKA K 1959 PL AKADEMIA SPORTU LUBACZÓW LUBACZ&#242;W 01:11:24 01:10:09 K51+/2
5 402 ANETA BALAWENDER K 1982 PL GRUPA KRESY NORDIC WALKING ZALESIE 01:11:36 01:10:19 K->35/2
6 464 GRAŻYNA MŁODOWIEC K 1978 PL RUN RUN OLESZYCE OLESZYCE 01:12:18 01:10:59 K36-50/2
7 462 MARTA MANDZIUK K 1974 PL TKKF BIAŁA PODLASKA BIAŁA PODLASKA 01:12:28 01:11:09 K36-50/3
8 434 GRAŻYNA KALMUK K 1969 PL OLESZYCE 01:14:00 01:12:45 K36-50/4
9 499 KRYSTYNA STYGA K 1962 PL KKNW KOLBUSZOWA 01:15:01 01:13:44 K51+/3
10 492 BERNADETA ROGOŻA K 1984 PL STARY DZIKÓW 01:15:47 01:14:16 K->35/3
11 474 ANETA OZIMEK K 1984 PL STARY DZIKÓW 01:15:48 01:14:19 K->35/4
12 494 MAŁGORZATA SITKO K 1972 PLKOLBUSZOWSKI KLUB NORDIC WALKING KOLBUSZOWA 01:15:44 01:14:23 K36-50/6
13 420 ALINA DZIUBA K 1976 PL KKNW KOLBUSZOWA 01:15:43 01:14:23 K36-50/5
14 415 BEATA CZABAN K 1967 PL OLESZYCE 01:16:20 01:15:02 K36-50/7
15 450 KATARZYNA KUDŁA K 1980 PL STARY DZIKÓW 01:17:10 01:15:38 K36-50/8
16 432 ANNA JASINA - SURMACZ K 1972 PL PRZEMYŚL 01:16:59 01:15:44 K36-50/9
17 428 AGATA HOŁUB K 1967 PL BBL JAROSŁAW JAROSŁAW 01:17:13 01:15:50 K36-50/10
18 436 BEATA KISZKA K 1993 PL GRUPA KRESY NORDIC WALKING DACHNÓW 01:17:20 01:16:03 K->35/5
19 473 CECYLIA OSIOWA K 1964 PL ZABIAŁA 01:17:33 01:16:15 K51+/4
20 481 MARZENA SARNECKA K 1982 PL JAROSŁAW 01:17:43 01:16:20 K->35/6
21 467 DOROTA MOZOL-BOROWIEC K 1977 PL OLESZYCE 01:17:52 01:16:28 K36-50/11
22 452 STANISŁAWA KWARCIAK K 1961 PL OLESZYCE 01:18:08 01:16:51 K51+/5
23 478 ANNA PELC K 1986 PL RUN RUN OLESZYCE OLESZYCE 01:18:14 01:16:52 K->35/7
24 493 ANNA SERAFIN K 1981 PLUKS SIEDLESZCZANY NORDIC WALKING GORZYCE 01:18:14 01:16:57 K36-50/12
25 444 ALICJA KRYGOWSKA K 1980 PL AKADEMIA SPORTU LUBACZÓW LUBACZ&#242;W 01:19:38 01:18:18 K36-50/13
26 412 JADWIGA BUREK K 1969 PL KRAKÓW 01:19:41 01:18:22 K36-50/14
27 484 MAGDALENA PILAWA K 1993 PL RUN RUN OLESZYCE LUBACZÓW 01:19:49 01:18:30 K->35/8
28 496 RENATA SKOCZYLAS K 1967 PL OLESZYCE 01:19:51 01:18:34 K36-50/15
29 418 BARBARA CZEREBA K 1970 PL RUN RUN OLESZYCE OLESZYCE 01:19:59 01:18:43 K36-50/16
30 429 ELŻBIETA JABŁOŃSKA -DYNDAŁ K 1973 PL OLESZYCE 01:20:03 01:18:46 K36-50/17
31 471 EDYTA OLEŚ-FERFECKA K 1990 PL ROPCZYCE 01:20:29 01:19:09 K->35/9
32 506 IZABELA WAWREŃCZUK K 1982 PL RUN RUN OLESZYCE OLESZYCE 01:20:32 01:19:10 K->35/10
33 479 KAMILA PETRANIK K 1984 PL RUN RUN OLESZYCE OLESZYCE 01:20:33 01:19:11 K->35/11
34 423 ANETA GORAJ K 1984 PL SIENNÓW 01:20:39 01:19:13 K->35/12
35 419 BARBARA DYPA K 1960 PL KKNW KOLBUSZOWA 01:20:31 01:19:14 K51+/6
36 433 LIDIA JONIEC K 1977 PL STARY DZIKÓW 01:20:45 01:19:18 K36-50/18
37 500 ALBINA SZAŁAŃSKA K 1971 PL LUBACZÓW 01:21:14 01:19:45 K36-50/19
38 459 ELŻBIETA MAKSYMOWICZ K 1966 PL OLESZYCE 01:21:29 01:20:11 K51+/7
39 487 JOLANTA PYTKO K 1981 PL WIERCANY 01:22:00 01:20:40 K36-50/20
40 510 LUIZA WYSOCKA K 1973 PL PAWCIUS TEAM LEŻAJSK 01:22:30 01:20:58 K36-50/21
41 416 MAŁGORZATA CZAJKOWSKA K 1963 PL STARY DZIKÓW 01:22:47 01:21:19 K51+/8
42 498 WIESŁAWA SOPEL K 1980 PL BIEGOMANIA LUBACZÓW LUBACZÓW 01:22:40 01:21:22 K36-50/22
43 486 MAGDALENA PUK K 1983 PL OLESZYCE 01:22:45 01:21:23 K->35/13
44 451 DOROTA KURASZYŃSKA K 1979 PL STARY DZIKÓW 01:22:44 01:21:23 K36-50/23
45 441 MAŁGORZATA KORZENIOWSKA K 1971 PL PRZEMYŚL 01:23:10 01:21:41 K36-50/24
46 502 MARIA TABIN K 1967 PL ZABIAŁA 01:23:14 01:21:57 K36-50/25
47 466 IRENA MOLIK K 1967 PL STARY DZIKÓW 01:23:34 01:22:06 K36-50/26
48 475 TERESA OŻAŃSKA K 1959 PL OLESZYCE 01:23:25 01:22:08 K51+/9
49 404 TERESA BARSZCZ K 1970 PL STARY DZIKÓW 01:23:34 01:22:09 K36-50/27
50 410 MARIA BUCZKO K 1962 PL RUN RUN OLESZYCE OLESZYCE 01:23:33 01:22:13 K51+/10
51 470 AGNIESZKA NOWIŃSKA-PYRKOSZ K 1973 PL RZESZÓW 01:23:43 01:22:17 K36-50/28
52 454 TERESA LUBERA K 1966 PL KKNW KOLBUSZOWA 01:24:29 01:22:42 K51+/11
53 439 GENOWEFA KORNAGA K 1949 PL MŁODÓW 01:24:04 01:22:47 K51+/13
54 430 NATALIA JANCZURA K 1960 PL OLESZYCE 01:24:04 01:22:47 K51+/12
55 483 EWA PILAWA K 1959 PL RUN RUN OLESZYCE LUBACZÓW 01:24:20 01:23:02 K51+/14
56 460 WIOLETTA MAŁODOBRY K 1973 PL KKNW KOLBUSZOWA 01:24:59 01:23:29 K36-50/29
57 509 JOANNA WYCZAWSKA K 1973 PL RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY RZESZÓW 01:25:02 01:23:38 K36-50/30
58 489 AGATA RAJWA K 1983 PL KRAKÓW 01:25:12 01:23:53 K->35/14
59 456 ANNA MACHAŁA K 1965 PL TRYŃCZA 01:25:14 01:23:55 K51+/15
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60 417 KATARZYNA CZEKIRDA K 1982 PL PAWCIUS TEAM LEŻAJSK 01:25:29 01:24:02 K->35/15
61 425 JOLANTA HABAŁO-ZANIEWICZ K 1973 PL RUN RUN OLESZYCE OLESZYCE 01:25:41 01:24:15 K36-50/31
62 440 WIESŁAWA KORNAGA K 1959 PL LUBACZÓW 01:25:36 01:24:21 K51+/16
63 426 ELŻBIETA HERBUT K 1969 PL PRZEMYŚL 01:25:48 01:24:24 K36-50/32
64 453 DANUTA LIS K 1967 PL CEWKÓW 01:25:46 01:24:24 K36-50/33
65 424 EDYTA GRZEBIENNIK K 1980 PL STARY DZIKÓW 01:26:15 01:24:44 K36-50/34
66 408 MAŁGORZATA BRODOWICZ K 1963 PL BBL JAROSŁAW JAROSŁAW 01:26:29 01:25:09 K51+/17
67 407 MARIOLA BOJARSKA K 1959 PL JAROSŁAW 01:26:38 01:25:14 K51+/18
68 409 ALICJA BRUDNIAK K 1956 PL OLESZYCE 01:26:41 01:25:22 K51+/19
69 401 MARIA ADAMCZYK K 1967 PL CEWKÓW 01:25:47 01:25:47 K36-50/35
70 503 BEATA TRĘTOWICZ K 1972 PL KKNW KOLBUSZOWA 01:27:41 01:26:10 K36-50/36
71 488 URSZULA PYTLAK K 1966 PL KKNW KOLBUSZOWA 01:27:41 01:26:13 K51+/20
72 480 IWONA MEDER K 1977 PL LUBACZÓW 01:27:45 01:26:19 K36-50/38
73 442 BARBARA KOWAL K 1977 PL RUN RUN OLESZYCE DACHNÓW 01:27:45 01:26:19 K36-50/37
74 513 HALINA ZANIEWICZ K 1975 PL STARE SIOŁO 01:27:44 01:26:20 K36-50/39
75 512 EWA ZAJĄC K 1973 PL CIESZANÓW 01:30:55 01:29:33 K36-50/40
76 485 RENATA PŁOSKOŃ K 1971 PL CHODZĘ BO JUREK NIE MOŻE : CIESZANÓW 01:30:57 01:29:34 K36-50/41
77 511 MONIKA ZAJĄC K 1972 PL RZESZÓW 01:32:13 01:30:43 K36-50/42
78 411 MARIA BUCZKO K 1965 PL STARY DZIKÓW 01:33:06 01:31:44 K51+/21
79 403 BEATA BARAN K 1963 PL LUBACZÓW 01:33:32 01:32:13 K51+/22
80 468 ANNA NIEMCZYCKA K 1975 PL ZAJAZD POLONEZ JAROSŁAW 01:36:31 01:35:07 K36-50/43
81 413 MARTA CIERPISZ K 1977 PL STARY DZIKÓW 01:48:30 01:47:00 K36-50/44
82 501 GRAŻYNA SZCZUR K 1965 PL JAROSŁAW 01:48:32 01:47:08 K51+/23
83 507 JOLANTA WOJDYŁA K 1972 PL STARY DZIKÓW 01:48:32 01:48:32 K36-50/45
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IV OLESZYCE PÓŁMARATON & III OLESZYCE NORDIC WALKING
MIEJSCOWOŚĆ: Oleszyce DATA:19.02.2017 .r DYSTANS:9,4km NORDIC
 

KATEGORIA: M

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto KAT/MC Inf

1 463 MARCIN MICHALEC M 1988 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:55:54 00:54:38 M->35/1
2 482 MACIEJ PIETRASIEWICZ M 1989 PL GRUPA KRESY NORDIC WALKING DACHNÓW 01:04:22 01:03:07 M->35/2
3 508 TOMASZ WÓJTOWICZ M 1990 PL WIDACZ 01:04:44 01:03:29 M->35/3
4 405 WOJCIECH BILIK M 1970 PL SAMOTNI WĘDROWCY KROSNO 01:05:36 01:04:21 M36-50/1
5 477 GRZEGORZ PAWLAK M 1986 PL ŁĘCZNA 01:05:42 01:04:27 M->35/4
6 427 WACŁAW HOŁUB M 1967 PL BBL JAROSŁAW JAROSŁAW 01:05:54 01:04:38 M36-50/2
7 443 ZBIGNIEW KRUK M 1979 PLZA LIDIA KEPKA PRZEWORSKA GRUPA BIEGOWA GAĆ 01:07:44 01:06:26 M36-50/3
8 446 BARTŁOMIEJ KRZANOWSKI M 1970 PL SAMOTNI WĘDROWCY WĘGLÓWKA 01:08:00 01:06:44 M36-50/4
9 437 ŁUKASZ KONOWALCZUK M 1998 PL BIEGAJMY RAZEM / ZS LUBACZÓW LUBACZÓW 01:08:43 01:07:27 M->35/5
10 36 PAWEŁ CISOWSKI M 1983 PL ZMYSŁÓWKA 01:09:08 01:07:52 M->35/6
11 461 MAREK MANDZIUK M 1971 PL TKKF BIAŁA PODLASKA BIAŁA PODLASKA 01:09:49 01:08:30 M36-50/5
12 422 MICHAŁ GĘBORYS M 1994 PL OLESZYCE 01:08:39 01:08:39 M->35/7
13 497 JAN SŁOWIK M 1970 PL HERMANOWA 01:10:33 01:09:12 M36-50/6
14 458 GRZEGORZ MAJDAN M 1992 PL GRUPA KRESY NORDIC WALKING NOWE SIOŁO 01:10:36 01:09:15 M->35/8
15 504 JAN WARDACH M 1948 PL SENIOR WIGOR - OSIR ZAMOŚĆ ZAMOŚĆ 01:12:13 01:10:58 M51+/1
16 457 RAFAŁ MACIEJKO M 1977 PL BIEGOMANIA LUBACZÓW DACHNÓW 01:14:00 01:12:43 M36-50/7
17 282 KRZYSZTOF WIGLUSZ M 1980 PL - GAĆ 01:16:24 01:14:57 M36-50/8
18 465 KRZYSZTOF MŁODOWIEC M 1978 PL RUN RUN OLESZYCE OLESZYCE 01:19:03 01:17:40 M36-50/9
19 495 JAN SIUZDAK M 1969 PL PAWCIUS TEAM LEŻAJSK 01:25:08 01:23:40 M36-50/10
20 414 JACEK CIERPISZ M 1975 PL STARY DZIKÓW 01:33:05 01:31:36 M36-50/11
21 469 ZENON NIEMCZYCKI M 1964 PL ZAJAZD POLONEZ JAROSŁAW 01:36:30 01:35:06 M51+/2
22 472 TOMASZ ORONOWICZ M 1969 PL MDM POLSKA JAROSŁAW 01:36:30 01:35:06 M36-50/12
23 431 WIKTOR JAROSZ M 1955 PL QAND ROZTOCZE SUSIEC 0
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IV OLESZYCE PÓŁMARATON & III OLESZYCE NORDIC WALKING
MIEJSCOWOŚĆ: Oleszyce DATA:19.02.2017 .r DYSTANS:9,4km NORDIC
 

LISTA STARTOWA: K->35 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto KAT/MC Inf

1 447 MAŁGORZATA KUBISZYN K 1985 PL GRUPA KRESY NORDIC WALKING WÓLKA KROWICKA 01:07:47 01:06:30 K->35/1
2 402 ANETA BALAWENDER K 1982 PL GRUPA KRESY NORDIC WALKING ZALESIE 01:11:36 01:10:19 K->35/2
3 492 BERNADETA ROGOŻA K 1984 PL STARY DZIKÓW 01:15:47 01:14:16 K->35/3
4 474 ANETA OZIMEK K 1984 PL STARY DZIKÓW 01:15:48 01:14:19 K->35/4
5 436 BEATA KISZKA K 1993 PL GRUPA KRESY NORDIC WALKING DACHNÓW 01:17:20 01:16:03 K->35/5
6 481 MARZENA SARNECKA K 1982 PL JAROSŁAW 01:17:43 01:16:20 K->35/6
7 478 ANNA PELC K 1986 PL RUN RUN OLESZYCE OLESZYCE 01:18:14 01:16:52 K->35/7
8 484 MAGDALENA PILAWA K 1993 PL RUN RUN OLESZYCE LUBACZÓW 01:19:49 01:18:30 K->35/8
9 471 EDYTA OLEŚ-FERFECKA K 1990 PL ROPCZYCE 01:20:29 01:19:09 K->35/9
10 506 IZABELA WAWREŃCZUK K 1982 PL RUN RUN OLESZYCE OLESZYCE 01:20:32 01:19:10 K->35/10
11 479 KAMILA PETRANIK K 1984 PL RUN RUN OLESZYCE OLESZYCE 01:20:33 01:19:11 K->35/11
12 423 ANETA GORAJ K 1984 PL SIENNÓW 01:20:39 01:19:13 K->35/12
13 486 MAGDALENA PUK K 1983 PL OLESZYCE 01:22:45 01:21:23 K->35/13
14 489 AGATA RAJWA K 1983 PL KRAKÓW 01:25:12 01:23:53 K->35/14
15 417 KATARZYNA CZEKIRDA K 1982 PL PAWCIUS TEAM LEŻAJSK 01:25:29 01:24:02 K->35/15
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IV OLESZYCE PÓŁMARATON & III OLESZYCE NORDIC WALKING
MIEJSCOWOŚĆ: Oleszyce DATA:19.02.2017 .r DYSTANS:9,4km NORDIC
 

LISTA STARTOWA: K36-50 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto KAT/MC Inf

1 445 MAŁGORZATA KRZANOWSKA K 1973 PL SAMOTNI WĘDROWCY WĘGLÓWKA 01:10:09 01:08:52 K36-50/1
2 464 GRAŻYNA MŁODOWIEC K 1978 PL RUN RUN OLESZYCE OLESZYCE 01:12:18 01:10:59 K36-50/2
3 462 MARTA MANDZIUK K 1974 PL TKKF BIAŁA PODLASKA BIAŁA PODLASKA 01:12:28 01:11:09 K36-50/3
4 434 GRAŻYNA KALMUK K 1969 PL OLESZYCE 01:14:00 01:12:45 K36-50/4
5 494 MAŁGORZATA SITKO K 1972 PLKOLBUSZOWSKI KLUB NORDIC WALKING KOLBUSZOWA 01:15:44 01:14:23 K36-50/6
6 420 ALINA DZIUBA K 1976 PL KKNW KOLBUSZOWA 01:15:43 01:14:23 K36-50/5
7 415 BEATA CZABAN K 1967 PL OLESZYCE 01:16:20 01:15:02 K36-50/7
8 450 KATARZYNA KUDŁA K 1980 PL STARY DZIKÓW 01:17:10 01:15:38 K36-50/8
9 432 ANNA JASINA - SURMACZ K 1972 PL PRZEMYŚL 01:16:59 01:15:44 K36-50/9
10 428 AGATA HOŁUB K 1967 PL BBL JAROSŁAW JAROSŁAW 01:17:13 01:15:50 K36-50/10
11 467 DOROTA MOZOL-BOROWIEC K 1977 PL OLESZYCE 01:17:52 01:16:28 K36-50/11
12 493 ANNA SERAFIN K 1981 PLUKS SIEDLESZCZANY NORDIC WALKING GORZYCE 01:18:14 01:16:57 K36-50/12
13 444 ALICJA KRYGOWSKA K 1980 PL AKADEMIA SPORTU LUBACZÓW LUBACZ&#242;W 01:19:38 01:18:18 K36-50/13
14 412 JADWIGA BUREK K 1969 PL KRAKÓW 01:19:41 01:18:22 K36-50/14
15 496 RENATA SKOCZYLAS K 1967 PL OLESZYCE 01:19:51 01:18:34 K36-50/15
16 418 BARBARA CZEREBA K 1970 PL RUN RUN OLESZYCE OLESZYCE 01:19:59 01:18:43 K36-50/16
17 429 ELŻBIETA JABŁOŃSKA -DYNDAŁ K 1973 PL OLESZYCE 01:20:03 01:18:46 K36-50/17
18 433 LIDIA JONIEC K 1977 PL STARY DZIKÓW 01:20:45 01:19:18 K36-50/18
19 500 ALBINA SZAŁAŃSKA K 1971 PL LUBACZÓW 01:21:14 01:19:45 K36-50/19
20 487 JOLANTA PYTKO K 1981 PL WIERCANY 01:22:00 01:20:40 K36-50/20
21 510 LUIZA WYSOCKA K 1973 PL PAWCIUS TEAM LEŻAJSK 01:22:30 01:20:58 K36-50/21
22 498 WIESŁAWA SOPEL K 1980 PL BIEGOMANIA LUBACZÓW LUBACZÓW 01:22:40 01:21:22 K36-50/22
23 451 DOROTA KURASZYŃSKA K 1979 PL STARY DZIKÓW 01:22:44 01:21:23 K36-50/23
24 441 MAŁGORZATA KORZENIOWSKA K 1971 PL PRZEMYŚL 01:23:10 01:21:41 K36-50/24
25 502 MARIA TABIN K 1967 PL ZABIAŁA 01:23:14 01:21:57 K36-50/25
26 466 IRENA MOLIK K 1967 PL STARY DZIKÓW 01:23:34 01:22:06 K36-50/26
27 404 TERESA BARSZCZ K 1970 PL STARY DZIKÓW 01:23:34 01:22:09 K36-50/27
28 470 AGNIESZKA NOWIŃSKA-PYRKOSZ K 1973 PL RZESZÓW 01:23:43 01:22:17 K36-50/28
29 460 WIOLETTA MAŁODOBRY K 1973 PL KKNW KOLBUSZOWA 01:24:59 01:23:29 K36-50/29
30 509 JOANNA WYCZAWSKA K 1973 PL RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY RZESZÓW 01:25:02 01:23:38 K36-50/30
31 425 JOLANTA HABAŁO-ZANIEWICZ K 1973 PL RUN RUN OLESZYCE OLESZYCE 01:25:41 01:24:15 K36-50/31
32 453 DANUTA LIS K 1967 PL CEWKÓW 01:25:46 01:24:24 K36-50/33
33 426 ELŻBIETA HERBUT K 1969 PL PRZEMYŚL 01:25:48 01:24:24 K36-50/32
34 424 EDYTA GRZEBIENNIK K 1980 PL STARY DZIKÓW 01:26:15 01:24:44 K36-50/34
35 401 MARIA ADAMCZYK K 1967 PL CEWKÓW 01:25:47 01:25:47 K36-50/35
36 503 BEATA TRĘTOWICZ K 1972 PL KKNW KOLBUSZOWA 01:27:41 01:26:10 K36-50/36
37 442 BARBARA KOWAL K 1977 PL RUN RUN OLESZYCE DACHNÓW 01:27:45 01:26:19 K36-50/37
38 480 IWONA MEDER K 1977 PL LUBACZÓW 01:27:45 01:26:19 K36-50/38
39 513 HALINA ZANIEWICZ K 1975 PL STARE SIOŁO 01:27:44 01:26:20 K36-50/39
40 512 EWA ZAJĄC K 1973 PL CIESZANÓW 01:30:55 01:29:33 K36-50/40
41 485 RENATA PŁOSKOŃ K 1971 PL CHODZĘ BO JUREK NIE MOŻE : CIESZANÓW 01:30:57 01:29:34 K36-50/41
42 511 MONIKA ZAJĄC K 1972 PL RZESZÓW 01:32:13 01:30:43 K36-50/42
43 468 ANNA NIEMCZYCKA K 1975 PL ZAJAZD POLONEZ JAROSŁAW 01:36:31 01:35:07 K36-50/43
44 413 MARTA CIERPISZ K 1977 PL STARY DZIKÓW 01:48:30 01:47:00 K36-50/44
45 507 JOLANTA WOJDYŁA K 1972 PL STARY DZIKÓW 01:48:32 01:48:32 K36-50/45
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IV OLESZYCE PÓŁMARATON & III OLESZYCE NORDIC WALKING
MIEJSCOWOŚĆ: Oleszyce DATA:19.02.2017 .r DYSTANS:9,4km NORDIC
 

LISTA STARTOWA: K51+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto KAT/MC Inf

1 455 BEATA ŁOPATKIEWICZ K 1966 PL KROSNO 01:09:21 01:08:06 K51+/1
2 490 JANINA RAWSKA K 1959 PL AKADEMIA SPORTU LUBACZÓW LUBACZ&#242;W 01:11:24 01:10:09 K51+/2
3 499 KRYSTYNA STYGA K 1962 PL KKNW KOLBUSZOWA 01:15:01 01:13:44 K51+/3
4 473 CECYLIA OSIOWA K 1964 PL ZABIAŁA 01:17:33 01:16:15 K51+/4
5 452 STANISŁAWA KWARCIAK K 1961 PL OLESZYCE 01:18:08 01:16:51 K51+/5
6 419 BARBARA DYPA K 1960 PL KKNW KOLBUSZOWA 01:20:31 01:19:14 K51+/6
7 459 ELŻBIETA MAKSYMOWICZ K 1966 PL OLESZYCE 01:21:29 01:20:11 K51+/7
8 416 MAŁGORZATA CZAJKOWSKA K 1963 PL STARY DZIKÓW 01:22:47 01:21:19 K51+/8
9 475 TERESA OŻAŃSKA K 1959 PL OLESZYCE 01:23:25 01:22:08 K51+/9
10 410 MARIA BUCZKO K 1962 PL RUN RUN OLESZYCE OLESZYCE 01:23:33 01:22:13 K51+/10
11 454 TERESA LUBERA K 1966 PL KKNW KOLBUSZOWA 01:24:29 01:22:42 K51+/11
12 430 NATALIA JANCZURA K 1960 PL OLESZYCE 01:24:04 01:22:47 K51+/12
13 439 GENOWEFA KORNAGA K 1949 PL MŁODÓW 01:24:04 01:22:47 K51+/13
14 483 EWA PILAWA K 1959 PL RUN RUN OLESZYCE LUBACZÓW 01:24:20 01:23:02 K51+/14
15 456 ANNA MACHAŁA K 1965 PL TRYŃCZA 01:25:14 01:23:55 K51+/15
16 440 WIESŁAWA KORNAGA K 1959 PL LUBACZÓW 01:25:36 01:24:21 K51+/16
17 408 MAŁGORZATA BRODOWICZ K 1963 PL BBL JAROSŁAW JAROSŁAW 01:26:29 01:25:09 K51+/17
18 407 MARIOLA BOJARSKA K 1959 PL JAROSŁAW 01:26:38 01:25:14 K51+/18
19 409 ALICJA BRUDNIAK K 1956 PL OLESZYCE 01:26:41 01:25:22 K51+/19
20 488 URSZULA PYTLAK K 1966 PL KKNW KOLBUSZOWA 01:27:41 01:26:13 K51+/20
21 411 MARIA BUCZKO K 1965 PL STARY DZIKÓW 01:33:06 01:31:44 K51+/21
22 403 BEATA BARAN K 1963 PL LUBACZÓW 01:33:32 01:32:13 K51+/22
23 501 GRAŻYNA SZCZUR K 1965 PL JAROSŁAW 01:48:32 01:47:08 K51+/23
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IV OLESZYCE PÓŁMARATON & III OLESZYCE NORDIC WALKING
MIEJSCOWOŚĆ: Oleszyce DATA:19.02.2017 .r DYSTANS:9,4km NORDIC
 

LISTA STARTOWA: M->35 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto KAT/MC Inf

1 463 MARCIN MICHALEC M 1988 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:55:54 00:54:38 M->35/1
2 482 MACIEJ PIETRASIEWICZ M 1989 PL GRUPA KRESY NORDIC WALKING DACHNÓW 01:04:22 01:03:07 M->35/2
3 508 TOMASZ WÓJTOWICZ M 1990 PL WIDACZ 01:04:44 01:03:29 M->35/3
4 477 GRZEGORZ PAWLAK M 1986 PL ŁĘCZNA 01:05:42 01:04:27 M->35/4
5 437 ŁUKASZ KONOWALCZUK M 1998 PL BIEGAJMY RAZEM / ZS LUBACZÓW LUBACZÓW 01:08:43 01:07:27 M->35/5
6 36 PAWEŁ CISOWSKI M 1983 PL ZMYSŁÓWKA 01:09:08 01:07:52 M->35/6
7 422 MICHAŁ GĘBORYS M 1994 PL OLESZYCE 01:08:39 01:08:39 M->35/7
8 458 GRZEGORZ MAJDAN M 1992 PL GRUPA KRESY NORDIC WALKING NOWE SIOŁO 01:10:36 01:09:15 M->35/8
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IV OLESZYCE PÓŁMARATON & III OLESZYCE NORDIC WALKING
MIEJSCOWOŚĆ: Oleszyce DATA:19.02.2017 .r DYSTANS:9,4km NORDIC
 

LISTA STARTOWA: M36-50 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto KAT/MC Inf

1 405 WOJCIECH BILIK M 1970 PL SAMOTNI WĘDROWCY KROSNO 01:05:36 01:04:21 M36-50/1
2 427 WACŁAW HOŁUB M 1967 PL BBL JAROSŁAW JAROSŁAW 01:05:54 01:04:38 M36-50/2
3 443 ZBIGNIEW KRUK M 1979 PLZA LIDIA KEPKA PRZEWORSKA GRUPA BIEGOWA GAĆ 01:07:44 01:06:26 M36-50/3
4 446 BARTŁOMIEJ KRZANOWSKI M 1970 PL SAMOTNI WĘDROWCY WĘGLÓWKA 01:08:00 01:06:44 M36-50/4
5 461 MAREK MANDZIUK M 1971 PL TKKF BIAŁA PODLASKA BIAŁA PODLASKA 01:09:49 01:08:30 M36-50/5
6 497 JAN SŁOWIK M 1970 PL HERMANOWA 01:10:33 01:09:12 M36-50/6
7 457 RAFAŁ MACIEJKO M 1977 PL BIEGOMANIA LUBACZÓW DACHNÓW 01:14:00 01:12:43 M36-50/7
8 282 KRZYSZTOF WIGLUSZ M 1980 PL - GAĆ 01:16:24 01:14:57 M36-50/8
9 465 KRZYSZTOF MŁODOWIEC M 1978 PL RUN RUN OLESZYCE OLESZYCE 01:19:03 01:17:40 M36-50/9
10 495 JAN SIUZDAK M 1969 PL PAWCIUS TEAM LEŻAJSK 01:25:08 01:23:40 M36-50/10
11 414 JACEK CIERPISZ M 1975 PL STARY DZIKÓW 01:33:05 01:31:36 M36-50/11
12 472 TOMASZ ORONOWICZ M 1969 PL MDM POLSKA JAROSŁAW 01:36:30 01:35:06 M36-50/12
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IV OLESZYCE PÓŁMARATON & III OLESZYCE NORDIC WALKING
MIEJSCOWOŚĆ: Oleszyce DATA:19.02.2017 .r DYSTANS:9,4km NORDIC
 

LISTA STARTOWA: M51+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto KAT/MC Inf

1 504 JAN WARDACH M 1948 PL SENIOR WIGOR - OSIR ZAMOŚĆ ZAMOŚĆ 01:12:13 01:10:58 M51+/1
2 469 ZENON NIEMCZYCKI M 1964 PL ZAJAZD POLONEZ JAROSŁAW 01:36:30 01:35:06 M51+/2
3 431 WIKTOR JAROSZ M 1955 PL QAND ROZTOCZE SUSIEC 0
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